
Lugupeetud spordisõber! 

ChampionChip ajavõtt on tõestanud end kui massivõistlustel kõige töökindlam ning täpsem viis saamaks 

tuhandete osavõtjate tulemused kiiresti ja täpselt registreeritud ning esitatada protokollide näol nii 

korraldajatele kui osavõtjatele. 

Laialt on levinud nn osavõtjate isikliku kiibi võimalus, kus osavõtja omab isiklikku kiipi mida saab kasutada 

kõigil ChampionChip ajavõtuga üritustel nii Eestis kui ka mujal Euroopas ning maailmas. See süsteem on väga 

hästi juurdunud Kesk-Euroopas (Saksamaal on üle 100 000 isikliku kiibi, Hollandis ca 80 000, jne.). Eestis 

osalevad väga paljud rahva- ja tippsportlased erinevatel spordialadel ning erinevates võistlussarjades. 

Tunduvalt lihtsamaks muudab asja isikliku kiibi omamine. Isiklik kiip välistab sageli esineva olukorra, kus kiip 

unustatakse kinnitada rattale, kiibid lähevad võistlejatel omavahel vahetusse, samuti pole vaja hoolitseda kiibi 

tagastamise pärast kuna isiklik kiip ongi võistleja enda käes kogu aeg. 

Alates 2009 aasta suvehooajast on Eestis isikliku kiibiga võimalik osaleda järgmistel võistlustel: 

 Klubi Tartu Maraton üritused – jooksumaraton, rattaralli, rulluisumaraton, rattamaraton (2010 talvest 

lisandub ka suusamaraton) 

 Elion Estonian Cup mägirattamaratonide sari 

 Mayeri Järvejooksude sari (alates Viljandist) 

 Swedbanki Tervisejooksusari ning Eesti Energia Tervisekõnni sari 

 KONA MTB Kolmapäevakud 

 Maijooks 

 Tallinna Sügisjooks 

 SPORTLAND Kõrvemaa Neliküritused 

 Jüri Jaansoni Pärnu Kahe Silla jooks 

2010 aastal on lisanduvad suuremad lähivälismaal peetavad võistlused nagu Vasaloppet, Stockholmi maraton, 

Helsingi poolmaraton ja Helsingi maraton, Finlandiahiihto, Turu Maraton, jne. 

Isikliku kiibi omanik saab kaasa kõik vajaliku kiibi kinnitamiseks jooksuvõistlustel jalale, rattavõistlustel rattale. 

Kiibi kinnitamine jooksuvõistlustel võib toimuda kas nn klipi (vt pilt 1) või kiibirihma (vt pilt 2) abil. 

Rattavõistlustel kinnitatakse kiip kaablikinnituse ja klipi abil ratta esimese hargi külge võimalikult madalale. 

Isiklikud kiibid on kollast värvi mis teeb nende eristamise rendikiipidest (mis on mustad või valged) väga 

lihtsaks. 

Pilt 1    Pilt 2    Pilt 3 

            

 



Isikliku kiibi omanikuks saad kui täidad vastava ankeedi internetis – 

http://www.championchip.ee/index.php?page=100&comp=26 .  

Ankeedi alusel saadetakse arve mille tasumisel postitatakse sulle sinu isiklik kiip koos kõigi vajalike 

kinnitusvahenditega. Samuti on seal juhend kiibi kinnitamiseks erinevatel spordialaldel ning sinu isikliku kiibi 

kood. Kiibi kood on kantud ka kiibile mis on kergesti leitav ja loetav – vt pilt 4. 

Pilt 4 

 

 

NB ! Isikliku kiibi hind kuni 1. juunini 2009 on 390.- krooni, alates 1. juunist on hind 490.- krooni.  

Kiibi kaotamisel, purunemisel, mingil muul põhjusel kasutamiskõlbmatuks muutumisel seda ei asendata. 

Isikliku kiibi kasutamine ei anna võistlejale soodustust ürituste osavõtumaksudes. 

Küsimuste korral pöörduda aadressil admin@championchip.ee  
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